Российская Федерация

Орловская область

  Должанский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДУБРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

303776 Орловская обл., Должанский р-н, д.Дубровка, ул. Советская, д.16  телефон/факс: (48672) 2-13-66

ОГРН 1025700574536 ИНН 5708000705 КПП 57080100, адрес электронной почты: sdubrovskoe@mail.ru

 Постановление

 25 декабря 2023 г. № 97

 О внесении изменений в постановление

 № 42 от 22.08.2012 на административный регламент

  по предоставлению муниципальной услуги

 «Подготовка, утверждение и предоставление

 градостроительного плана   земельного участка»

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального

образования в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Пункт 2.4 административного регламента изложить в следующей
редакции:

«общий срок предоставления муниципальной услуги по подготовке,

утверждению и выдаче градостроительного плана земельного участка (в том числе
проверка представленных документов), либо мотивированного отказа в выдаче
градостроительного плана земельного участка составляет 14 дней со дня
поступления заявления.

Глава Дубровского сельского поселения                                Н. В. Власова